ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

13 октября 2020 года                                                                          № 194/2330
Об информировании участников избирательного процесса

 В соответствии со статьей 7 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения для информирования участников избирательного процесса о приеме документов на выдвижение и регистрацию кандидатов на должность главы Южного сельского поселения Крымского района.
2. Разместить информационное сообщение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Крымская и интернет- странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Лесникову Л.З.
Председатель                                                                         Г.Ю.Позднякова

Секретарь                                                                               Л.З.Лесникова
Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии Крымская

от 13 октября 2020  № 194/2330
Уважаемые участники избирательного процесса!
На 6 декабря 2020 года назначены досрочные выборы главы Южного сельского поселения Крымского района.
В соответствии со статьей 18 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» гражданин Российской Федерации, обладающий пассивным избирательным правом, может быть выдвинут кандидатом путем самовыдвижения либо  выдвижения избирательным объединением.

Территориальная избирательная комиссия Крымская ведет прием документов от кандидатов   по адресу: город Крымск, ул. К.Либкнехта, 35 кабинеты 14, 15 в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов, в выходные и праздничные дни с 9-00 до 13-00 часов.

Решения территориальной избирательной комиссии Крымская, непосредственно связанные с выборами, будут размещены на интернет- странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Крымская.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Крымская

Г.Ю. Позднякова